\4униципа,цъное бюджетное дOшкольное образовательное учреждение
<<Соколовский детский сад ЛЬ 10>

прикАз

06.04.2020

Об организации работы дежурных групп
h.{БДОУ <<Соколовский детский сад ЛЬ l0>

на период с 07.04.2020 по З0.04.2020

м|7

В соответствии с распоряжением Администрации Иланского района от

пребыванием детей: с понедельника

(Приложение JЮ 4).

С6.04.2020 J\Ъ 50-р (Об организации дежурньж групп в дошкольньiх
образовательных организациях Иланского района>>, заявлений родителей
воспитанников МБДОУ <<Соколовский детский сад J\b 10>,

ПРИКАЗЫВАК):
1. 0рганизовать с а7.а4.2020 тrо 30.а4.2а20 в МБýОУ <<Соколовский

детский сад j\is 10> работу дежурной гр}iппы дпя воспитанников, чьи

родители (законные представители) работают в организациях,

обеспечиваюIцих жизнедеятеjlьность обшества в соответствии с )iказоN,{

Губернатора Красцоярского края от 04.04.202а Nч 81-уг.
?. Укошtплектовать дежурную группу, численностъю до 12 человек, на

основании заявлений родителей (Прилохrение JЧЪ 1).

З. Установить режим работы

суббота и воскресенье (Приложение J\Ъ 2).

4. Утвердить график работы воспитатедей с а7.а4.202а по За.04.2а20

5. Утвердить график работы сlrеци€Lllистов с 07.04.202а по З0.04.202а

(Приложение Jф 3).

6. Воспитателям дежурных групп:

о в€сти ежедневный учёт посеrцения дежурных групп воспитанниками,
r }твер!ить расписание образователъной деятельности в дежурных

группах с а7.а4.2020 по З0.04.2а20 (Приложение J\Гч 5).

" осуlцествлятъ строгий контролъ за соблюдением личной гигиены

воспитанников (мытье рук с мылом поспе каждого вида

деятеJlьности, после прогулки l\,1ытье с мылом рук и лица и т.д.)

7. Медицинскому работнику: ежедневно в цериод работы дежурной
группы:

о провощить еж€щневЕьl;i утренний прием с 7-З0 с измерением

температуры вOспитанников ;

осматривать и опрашивать детей на напичие заболеваний, измерять

температуру - 1 раз в день;
В.Завхоз1, Шаловаловой VI.В. организовать график работы
обслуiкиваюlцего и учебно - вспомогательному t]ерсонала с

07.a4.Za20 по За.а4.2а20 (Приложение Nэ6) и обесцечить

выполнение приказа от 16.0З.2020 JФ 2З-од <Об

в МБДОУ <Соколовский детский сад

распространение коронавирусной инфекuии>.

организации
м 10>в

строгое

работы
период

r сл€ffить за графиком гIроветривания помещенкй, качеством

проведения влажЕой уборки и дезинфекции;
10. Неотработанное время в rrреждении согласно графку сменности

работников на 2a1,9-2aЪ0 уlебный год, сотрудники МБfiОУ <Соколовский

детский сад Ns 10>> работают в дистаЕционном режиме (дома).

12. Контроль за исполнением настояlцего приказа оставJuIю за собой.

Заведуlощий МБ{ОУ
<<Соколовский детский сад }]Ь 10> А.В. Кун

Прилояtение j\l 1

к Приказу }{Ъ 17
от 06.04,2020

Список ве9питанЕиков дежурной группы

Jll| Ф.ИО. ребенка дата рождения
1 Роплановский Степан Викторович 08"12 201з
2. Сорокин Кирилл Сергеевич 20.0з,20l4

Земкин Богдан Валерьевич 20.06.2014
4 Астафьева Елена Николаевна 2а.08.2а\4
5 Бауэр Виктория Сергеевна а9,а9.2015
6. Романовская Снежана Викторовна 06.01 .2016
1 Бауэр Анна Сергеевна 05,0].201 8

l*

Прилохtение }Ъ 2
к Приказ1, Л9 i 7

от 06.04.2020

PerKrrM работы дежурных групп:

С понедельника lrо пятница с 07:З0 до 18:00

Суббота, воскресенъя - выходной

l

tr [риложение Л! З

к IIрикчву Ns 17

от 06.04.2020f-. tь

График работы воспитателей с 07.04.2020 по 30.04.2020

ýата Время Фио воспптателя

07,а4.2а20 с а7:За
до 18:00

Сергеева Наталъя Андреевна

08.04.2020 с 07:З0
до ] 8:00

Хромова В алентина Геннадьевна

а9.04.2о20 с 07:З0
до 18:00

Биттер IОлия Васильевна

10.04.2020 с 07:30
до 18:00

Сергеева Наталья Андреевна

\з.а4.202а с 07:З0
до 18:00

Хромова Валентина ГеннадьевЕа

\4.04.2а2а с 07:З0
до 18:00

Биттер Юлия Васильевна

\5.04.2а2а с 07:З0
до 18:00

Сергеева Наталья Андреевна

|6.04.2а20 с 07:30
до i8:00

Хромова Валентина Геннадъевна

17.04.2020 с 07:З0
до 18:00

Биттер Юлия Васильевна

20.а4.2а20 с 07:30
до 18:00

Сергеева Наталья Андреевна

21.04.202a с 07:30
до 18:00

Хромова Валентина Геннадьевна

22.04.2020 с 07:З0
до 18:00

Биттер IОлия Васильевна

2з.а4.2020 с 07:З0
до 18:00

Сергеева Наталья Андреевна

24.04.202а с 07:З0
до 18:00

Хромова Валентина Геннадьевна

27.04.2020 с 07:30
до t8:00

Биттер IОлия Васильевна

28.04.2020 с 07:З0
до 18:00

Сергеева Наталья Андреевна

29.а4.2а2а с 07:30
до 18:00

Хромова В алентина Геннадьевна

30.04.2020 с 07:30
до 15:00

Биттер IОлия Василъевна

При:rожение J\! 4
к Приказу- Ns 17

от 0б.04.2020*--qt+

График работы обслуживаюIцего и учебно - вспомогательного
персонала с 07.84.2а20 по 30.04.202а

Щата Время ФИО слециалистов ýолжность

07.04.
2020

с 07:00
ло i0:00

fiep;raMr Владимир Карлови.r дворник

с 0б:З0
ло 14:З0

Сорокина Елена L]ергеевна rтоваi,)

с 07:З0
до 18:00

Ба5zэр Мария Владиш,tировна помощник восIIитателя

с 08:00
до 12:00

тттаповаrrова Марина Викторовна з аведуюrцт.тй хо зяiтс TBo1.1

с lB:00
до 06:00

Бауэр Мария Петровна сторож

0В,O0до
08.00

Володин Сергей Витальевич кочегар

08.04.
2020

с 07:00
до 10:00

{ерлам Владимир Карлович дворник

с 0б:З0

до 14:З0
Сорокина Елена Сергеевна IIовар

с 07:З0
до i 8:00

Ба_чэр Марлtя Владr.rлrировлrа поý{ощник воспt{татеjтя

с 08:00

до 12:00
lllаповапова Марина Викторовн а заведуюший хозяйством

с l В:00
до 06:00

Бауэр \,{ария Пе,гровна сторож

0В,O0до
08.00

Бабчu:кин длексей Александрович кочегар

09,04.
2020

с 07:00

до 10:00
.Щерлам Владимир Кар_,lови.л дворник

с 06:30
до 14:З0

Сорокина Елена Сергеевна IIовар

с 07:З0
до 18:00

Бауэр }z{ария Владимировна помощЕик воспитатеJU{

с 08:00
до 12:00

Шапова,това Марина Викторовна заведующий хозяйством

с l8:00
до 06:00

Бауэр Мария Пётровна сторож

0В.O0до
08.00

Суслюк Борис Васильевич коtlегар

10.04.
2020

с 07:00

до 10:00
{ерлалl Владiтмир Карлович дворник

с 06:30

до 14:З0
Сорокина Елена Сергеевrrа повар

с 07:З0

до l8:00
Бауэр IVtария Владимлlровна помощник восIIитателя

с 08:00
до 12:00

Шаповацова I\'Iарина Викторов на заведуюш{ий хозяirством

с l8:00
до 06:00

Ба,чэр Мартrя Петровна сторож

08.00до
08.00

Володиtl Сергей BrtTa; ьеви ч кочегар

1з.04.
2020

с 07:00
до 10:00

fiерлам ВладимLiр Кар:ович двор}iик

с 0б:30

до 14:З0
Сорокина Елена Сергеевна I1oBap

с 07:З0
до 18:00

Бауэр Мария Владимировна помощник воспитателя

с 08:00
до 12:00

IlIаповалова Mapl.THa Викторовна заведYI4rцрlи хозяиствоN,I

с l8:00
до 06:00

Бауэр \4ария Петровна сторож

0В.O0до
08.00

Бабушклlн А.;rексей Александрович кочегар

14.04.
2020

с 07:00

до i0:00
ýерла:чr Владимир Карлович дворник

с 06:З0
до 14:З0

Сорокина Елена Сергеевна ilовар

с 07:З0
до 18:00

Бауэр Мария Владимировна помощник воспитателя

с 08:00
до 12:00

Т I Iапова":rова Марина Викторовна завед_чюIций хозяйством

с 18:00
до 06:00

Бауэр Мария Петровна cTopo)It

08.00до
0в.00

Сус.llюк Борис Васильеви.t кочегilр

15.04.
2020

с 07:00
до 10:00

ffерлам Владимир Карлович дворнрlк

с 06:]0
до 1zl:З0

Сорокина Елена Серi,еевша повар

с 07:З0
до i 8:00

Бауэр Мария Владимировна IIомоцЕик воспитатеJU{

с 08:00
до 12:00

тттапова,rова Марина Викторовна заведу,ющиli хозяйством

с l8:00
до 06:00

Бауэр Мария Петровна сторояt

08.00до
08.00

Володин Сергей Витальевич кочегар

i6.04.
2020

с 07:00
до 10:00

flерлалr Владишtир Кар,.tович двOрник

с 06:З0
до 14:З0

Сорокина Елена Сергеевна повар

с 07:З0
до 18:00

Ба5rэр N;Iапия Влалвмировна помощник восIIитатеJIr{

с 08:00

до i2:00
Шаповапова Марина Викторовна заведуrоrций хозяйствоп,t

с 1В:00

до 06:00
Бауэр Мария ITeTpoBHa сторож

0В.()0до
08.00

Бабушкин Алексей Александрович кочегар

17.04.
2020

с 07:00
до 10:00

fiерлам Владимир Карловлtч двортIик

с 06:j0
до 14:З0

Сорокина Елsна Сергеевна повар

с 07:З0
до 18:00

Бауэр Мария Владип,tлtровна пOмошник воспитателя

с 08:00
до 12:00

тттагrова.:пова Марина Викторовна заведующий хозяйством

с 18:00

до 06:00
Бауэр Мария Пецlовна сторож

0В.O0до
tвýа

Суслюк Борис Васильевич кочегар

20.04.
2а2а

с 07:00
до i0:00

,Щерлам Владимир Карлович дворник

с 06:30

до 14:З0
CopoKttHa Елена Сергеевна повар

с 07:З0

до 18:00
Бауэр Мария Владимировна шомощник воспитатеJUI

с 08:00

до l2:00
Шагrовалова Марина Викторовна завелуюtци й хо:зяйством

с l8:00
до 06:00

Ба.чэр Марttя Петровна сторож

08.00до
08.00

ВO,rодин Cepr ей Витал ьеви.t ltочегар

zl.a4.
2а20

с 07:00
до 10:00

1{ерrrашr Владимир Карлович дворник

с 06:30

до 14:30
Сорокина Елена Сергеевна повар

с 07:З0
до 18:00

Баi,,эр Мария В;адимировна помощЕик воспитателr{

с 08:00
до 12;00

I Т]апова;това Марина Викторовtrа заведующилi хозяйствоr,r

с lB:00
до 0б:00

Бауэр Мария Петровна сторож

08.00до
08.00

Бабушкин Алексей Александрович кочегар

?2.04.
2а2о

с 07:00
до 10:00

lерлалт Влалимир Карлович дворник

с 06:З0
до 1;l:З0

Сорокина Елена Сергеевна повар

с 07:З0
до 18:00

Ба,чэр N{аоrтя В ладимt-tлtr-lовl+а IIo}f ощн}Iк вOсп}.Iтатеjlя

с 08:00

до 12:00
I I Iалова,]ова MaprTHa BltKTopoBHa заведующий хозяйствошr

с 18:00

до 06:00
Бауэр Марлтя Петровяа cTopo)rt

08.00до
08.00

Суслюк Борис Васlr"ilьевrtч к(-}чегар

23.04.
2020

с 07:00
до 10:00

ýep:rarur Влалипriлр Кар"товт,т.т дворник

с 05:З0
до l4:З0

Сорокина Елена Сергеевна повар

с 07:З0
до i8:00

Бауэр Мария В-lrадлrпtировна помощник воспитателя

с 08:00
до i2:00

lllаповацtlва Марина Rтлкторовна заведчч)luии хозяиством

с i 8:00

до 06:00
Бау,эр Мария Петровна стOрож

08.00до
08.00

Володигl Сергей Витальевич кочегар

24.а4.
2020

с 07:00

ло 10:00
ýерлапr Владимир Карлович дворник

с 06:З0
до 14:З0

(,' ороки на E:reнa С ергеевна ITовар

с 07:З0
до 18:00

Баl,эр Мария Владtльilтровна по]чIощник воспитателя

с 08:00
до 12:00

Шаловацова Марина Викторовна заведуюlций хозяй ством

с 1В:00

до 06:0l)
Бачэр Мария Петровна сторож

08.00до
08.00

Бабчшкин Алексей Александрович коt{егар

27.04.
2020

с 07:00
до l0:00

lерлапl I3ладл,тлtiтр Карловtл ч дворник

с 06:З0

до 14:З0
Сорокина Ёлена Сергеевна повар

с 07:З0
до 18:00

Бауэр N4ария Владимировна помощник воспитателlI

с 0В:00
до 12:00

LlIаповалова Марина Вик,горовна, заведуюiцrтй хозяrlством

с l8:00
до 06:00

Бауэр Мария Петровна стOрох(

08.00до
08.00

Суслюк Борис Васильевич кOчегар

28.04.
2а20

с 07:00
до 10;00

f{ерлалп B.l.q пип,rир Карлович дворник

с 06:З0

до 14:З0
Сорокина Елегrа Сергеевна повар

с 07;З0
до 18;00

Бауэр h{ария Владиr.tиро вна fi o]Vto 1l{H}lK вос питаl,еля

с 08:00

до 12:00
Шаrrовалова Марина Викторовна з аI]ед_ующий х озяйствсrм

с l8;00
до 06:00

Бауэр Марлtя i-[eTpoBHa сторож

08.00до
08,00

ВоJ-lодин СергеЙ -[Jитальевич кочегар

29.04.
20?0

с: 07:00

до tr0:00
ýерлаr,r Владилiир Карлович дворник

с 06:З0
до 14:30

Сорокина Елена Сергеевна rrовар

с 07:30

до 18:00
Бауэр Мария I3лалtтмировна поN{0 tlt ц}Iк воспитате"tя

с 08:00
до 12:00

Т I Iаповалова Марина Викторовtла завед.yющрtй хозяйством

с ]8:00
дtl06:00

Бауэр Мария Петровна сторож

08,00до
08"00

Бабушкr,rн Алексей Александрович кочегар

з0,04.
2020

с t)7:00

до 10:00
,Щерлам Владимир Карлович дворник

с 06:З0

до i4:30
Сорокина Елена Сiергеевна цовар

с 07:j0
до 18:00

Бауэр lztrария Владлtшtировна помощник воспитателя

с 08:00
до ] 2:00

Шаповалова Марипа Викторовна з аве j{"Yю ш{ии хо зяиств oL,I

с l8:00
до 06:00

Бауэр Мария Петровна сторо;к

0В,O0до
0в,00

Счсллок Бсlрис Васи..]ьевич к()чегар